
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 11. Runde   (nach Rangliste) 

N

r. 
Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Pun

kte 
Buc SoBe 

1 Reshetniak,Vitali 1978   3w1 2w½ 13s1 8s1 4w1 6w1 9s1 7s1 10w1 12s1 11w1 10.5 68.0 63.75 

2 Cebulla,Constanti 2000   7w1 1s½ 4w0 6w1 11s1 10w1 3s1 8s1 13w1 9w1 5s0 8.5 72.0 53.25 

3 Cichy,Michael,Dr. 2047 1989 1s0 7s1 5w1 11w½ 10s1 4s1 2w0 9w1 6s1 8s1 13w1 8.5 72.0 50.25 

4 Reller,Ole 1846 1883 9s1 6w1 2s1 10w1 1s0 3w0 12s1 5w1 11s1 7w0 8s0 7.0 74.0 43.00 

5 Wetterau,Jonathan   1358 16s1 11w0 3s0 13w1 6s0 15w1 10s1 4s0 12w½ 14s1 2w1 6.5 53.0 23.75 

6 Herrmann,Harald 2125 1903 8w1 4s0 12w1 2s0 5w1 1s0 7w0 14s1 3w0 16w1 15s1 6.0 60.5 20.00 

7 Sviridov,Vitaliy 1522 1586 2s0 3w0 9s0 16s1 8w1 14w1 6s1 1w0 15w1 4s1 12w0 6.0 60.0 22.00 

8 Bachmann,Hans   1729 6s0 9w1 14s1 1w0 7s0 13w1 15s1 2w0 16s1 3w0 4w1 6.0 59.5 20.00 

9 Rasche,Max   786 4w0 8s0 7w1 15s1 12w1 11s1 1w0 3s0 14w1 2s0 16w1 6.0 59.5 19.00 

10 Ansmann,Willi   1564 12w1 13w1 11s1 4s0 3w0 2s0 5w0 16w1 1s0 15s1 14w1 6.0 58.0 17.00 

11 Heckl,Philipp 1580 1544 14w1 5s1 10w0 3s½ 2w0 9w0 16s1 15s1 4w0 13s1 1s0 5.5 60.0 17.75 

12 Brühe,Martin 1631 1534 10s0 15w1 6s0 14w1 9s0 16s1 4w0 13w0 5s½ 1w0 7s1 4.5 55.0 12.25 

13 Rafea,Dalaa 1436   15w1 10s0 1w0 5s0 16w1 8s0 14w1 12s1 2s0 11w0 3s0 4.0 59.0 7.50 

14 Kurzova,Marianna   1380 11s0 16w1 8w0 12s0 15w1 7s0 13s0 6w0 9s0 5w0 10s0 2.0 51.5 1.00 

15 Kuritsyn,Ivan     13s0 12s0 16w1 9w0 14s0 5s0 8w0 11w0 7s0 10w0 6w0 1.0 52.5 0.00 

16 Beichler,Jonathan   1300 5w0 14s0 15s0 7w0 13s0 12w0 11w0 10s0 8w0 6s0 9s0 0.0 53.5 0.00 

G 

Rangliste:  Stand nach der 11. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg 

1 Reshetniak,Vitali   1978 M   UKR 10 1 0 10.5 68.0 63.75 

2 Cebulla,Constanti   2000       8 1 2 8.5 72.0 53.25 

3 Cichy,Michael,Dr.   2047   SC Braunschweig GER 8 1 2 8.5 72.0 50.25 

4 Reller,Ole   1846   SC Braunschweig GER 7 0 4 7.0 74.0 43.00 

5 Wetterau,Jonathan   1358   SC Braunschweig GER 6 1 4 6.5 53.0 23.75 

6 Herrmann,Harald   2125   SC Braunschweig GER 6 0 5 6.0 60.5 20.00 

7 Sviridov,Vitaliy   1522   SG Königslutter GER 6 0 5 6.0 60.0 22.00 

8 Bachmann,Hans   1729   Braunschweiger  GER 6 0 5 6.0 59.5 20.00 

9 Rasche,Max   786   SC Braunschweig GER 6 0 5 6.0 59.5 19.00 

10 Ansmann,Willi   1564   SC Braunschweig GER 6 0 5 6.0 58.0 17.00 

11 Heckl,Philipp   1580   SC Braunschweig GER 5 1 5 5.5 60.0 17.75 

12 Brühe,Martin   1631   SC Braunschweig GER 4 1 6 4.5 55.0 12.25 

13 Rafea,Dalaa   1436 W   SYR 4 0 7 4.0 59.0 7.50 

14 Kurzova,Marianna   1380 W SC Braunschweig GER 2 0 9 2.0 51.5 1.00 

15 Kuritsyn,Ivan       SC Braunschweig - 1 0 10 1.0 52.5 0.00 

16 Beichler,Jonathan   1300     GER 0 0 11 0.0 53.5 0.00 
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